z Łopaciauki, M. Kinderfraind obyw.
z Brześcia Litewskiego, B. Br.guiewski ob. z Rawy, J. U-
gniewski ob. z Siedlec, B. Stanisławski komisant z Odesy.

numerów pożyczek premjowyeh rosyjskich 5% z 1866-go roku
(drugiej" emisji), wylosowanych z wygraną, oraz amortyzo

wanych w ciągnieniu dnia 1 (13) marca 1888-go roku.
(Podług tabeli dostarczonej staraniem kantoru Maurycego

Nelkena & Comp. w Warszawie.)

LOSOWANIE L.
Serja Nr "Wygrał Rs.

6768 6 200,000
17842 33 75,000
9283 33 40,000

17428 38 25,000
8203 11)

10941 42 l 10,000
13080 13)

1745 29. i
5259 / ■"40 8,000

12300

Serja Nr Wygrał Rs.

38
31
4

44
2

27
50
47
44
10
31
31
38
15
43
26
37
46
42
41
29
30
48
33
10
10
18
16

6
21

6

Razem 300 wygranych na sumę 600,000 rs.
Wypłata wygranych dokonywać się będzie wyłącznie w

Banku Państwa w Petersburgu, począwszy od dnia 1 (13)
czerwca 1888-go r.
Następujące numera seryj wyszły w temże ciągnie

niu na amortyzację:
4 3290 5840 7546 11018 13965 17128 19339

102 3526 6024 7615 11534 14226 17526 19380
134 3748 6074 7864 11583 14278 17568 19613
283 4336 6176 8052 12101 14994 17660 19747
311 4714 6460 8064 12497 15213 17774 19815
397 4?86 6531 8126 12798 15466 18159 19963
879 4935 7022 8783 12966 15615 18212 19980

1012 5202 7044 9749 13161 15707 18561
1577 5526 7161 10032 13177 16373 18914
2293 5637 7212 10599 13400 16491 19028
2507 5646 7300 10871 13420 16673 19054
Wypłata za amortyzowane bilety po rs. 125 za bilet, doko

nywać się będzie w Banku Państwo, jego filjach i kantorach,
począwszy od dnia 1 (13) czerwca 1888-go r.

z pierwszych lat bieżącego stulecia, jakoteż
Miody, Maliniaki i Mereniaki kilkudzie

sięcioletnie, poleca jako unikaty

HANDEL S. MĘDRZECKIEGO,
Trębacka Ir 15. (344)

Cyrk Alberta Schumana
Kilka gościnnych występów Indjan i Texikań-

czyków, którzy wzbudzali podziw w całej Europie.

b. codziennie z wyjątkiem

sobót i urocżystości dworskich, od godziny
11-ej z raua odbywać się będzie w Kance
larii Zarządu Gminy przy ulicy Elektoralnej
pod Nr 6, publiczna licytacja na sprzedaż
niewykupionych w swoim czasie fantów,
zastawionych na pewność udzielonych do
1 (13) Października 1887 roku przez Kassę
Zarządu Gminy pożyczek bezprocentowych.
Osoby pragnące wykupić swe zastawy winny
w tym celu zgłosić się do Kassy Zarządu
Gminy nie później jak do dnia 28 Marca
(10 Kwietnia) r. b. od godziny 10-ej z rana
do 2-ej po południu. 482r

i Za Prezesa Członek Zarządu Ł. Korngold.

SzxxlIxxI^.1 teatralnej
Róż, Rlansz 1 ołówki do brwi!

Na składzie we wszystkich perfnmerjach i składach materjałów aptecznych

L. LEICHNER, Berlin, skich i Dworu.
Skład główny dla Rossji u W. Auricha w Petersburgu, Streuiiennnja Jś 4.

OGŁOSZENIE,
mil WM IM ftjaiHWyaj.
podaj e do wiadomości, że dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1888 r., o go
dzinie 12-ej w południe, odbędzie się licytacja głośna i przez podanie

zapieczętowanych deklaracyj,
na dostawę dla Warsz. Aptecznego Składu,
pakunkowych i gospodarskich przedmiotów

na rok 1888.
Do licytacji będą dopuszczeni tylko ci, którzy mają prawo do

zawierania układów i aktów.